
ZARZĄDZENIE NR WO/47/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia I kwietnia 2021 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert składanych 
w konkursach ofert na realizację  zadań  wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w mieście 
Swidwin na 2021 rok. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020r. poz. 713 ze zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym 
(Dz.U. z 2021 roku poz. 183) zarządzam, co następuje: 

*1. Powołuję  komisję  konkursową  w celu opiniowania ofert składanych w konkursach ofert na 
realizację  zadań  wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Swidwin w 2021 roku w składzie: 

1) Robert Chaiński- przewodniczący komisji- kierownik Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury 
i Sportu, 

2) Katarzyna Szalkiewicz-Tworek- wiceprzewodniczący komisji-inspektor w Wydziale Oświaty, 
Zdrowia, Kultury i Sportu, 

3) Anna Terlecka- członek komisji- podinspektor w Wydziale Inwestycji, Rozwoju i Promocji, 
4) Agnieszka Dreslerska- członek komisji- przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

*2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Oświaty, Zdrowia, Kultury 
i Sportu Urzędu Miasta Świdwin. 

*3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

. BURMIZ MIASTA 


